
Číslo smlouvy:
2018/OSO/0996

ey'·"'" -.--? VEREJNOPRAVNI SMLOUVA O POSKYTNUTI DOTACE
'lĹ"/ í; :'&,,,:i 'Z\ Z ROZPOČTU MČ Praha 10 V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

PRO OBLAST PALIATIVNÍ PÉČE

70 uz ená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správni
řád, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito
smluvními strana m i:

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 68, 10138 Praha 10
zastoupená Ing. Vladimirem Novákem, starostou
telefon: 267 093 111; e-mail:posta@praha10.cz
IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2000733369/0800

dále jen ,,poskytovatel" na straně jedné

a

Cesta domů, z. ú.
se sídlem Bubenská 421/3, Praha 7
zapsaný v rejstříku ústavů
zastoupený: Mgr. Marek Uhlíř, ředitel
k jed|'tá,'": ve věci realizace této smlouvy je oprávněn:
telefon; e-mail:
IČO: 26528843
DIČ: CZ 26528843
bankovní spojení: Flo banka, a s.
číslo účtu:

dále jen ,,příjemce" na straně druhé

0

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašujI, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako
ustanovení této smlouvy právně závazná ustanoveni obsažená ve vyhlášeném dotačním
programu ,,Dotační program MČ Praha 10 - oblast paliativní péče" (dále jen ,,dotační
program"), o jehož vyhlášeni rozhodla Rada městské části Praha 10 svým usnesením
č. 771ze dne 5.10. 2017

l



PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci za podmínek,
stanovených touto smlouvou a vyhlášeným dotačním programem, finanční prostředky
ve výši 111.800,- KČ (slovy: stojedenácttisícosmset korun českých) z rozpočtu městské
části Praha 10 (dále jen ,,dotace") a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu
s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou a vyhlášeným
dotačním programem.

ÚČELOVÉ URČENÍ DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci na základě jeho žádosti podané
v rámci dotačního programu dotaci k úhradě neinvestičních nákladů souvisejÍcÍch
s poskytováním paliativní péče občanům MČ Praha 10, kteří čerpali služby mobilního
hospice příjemce v obdobíl. čtvrtletí roku 2018.

2. jmenný seznam občanů MČ Praha 10 dle bodu 1 tohoto článku, s uvedením adresy
trvalého bydliště a počtu ošetřovacích dnů, po které využívali služeb příjemce, je přílohou
Č. 1této smlouvy a je její nedílnou součásti.

3. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo městské Části Praha 10 svým usnesením č.
21/28/2018 ze dne 11. 6. 2018.

4. Poskytnutí dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle ČI. 107 odst. 1
Smlouvy o fungování EU

lV.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci dle Článku ||. odst. 1 této smlouvy,
a to převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, jednorázovou úhradou
ve lhůtě do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje při použití dotace splnit tyto podmínky:
a) řídit se při použiti poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

v dotačním programu a právními předpisy,
b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle článku Ill.

této smlouvy,
C) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.

3. Je-li příjemcem právnická osoba a v době účinnosti smlouvy dojde k její přeměně nebo
zrušeni slikvidací, je povinna oznámit bezodkladně tuto skutečnost poskytovateli,
přičemž práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu
nebo se stanou předmětem likvidace.

. 2



V.
KONTROLA A SANKCE

1. Použití dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole).
Příjemce je povinen umožnit kontrolnímu orgánu poskytovatele provedeni kontroly
použití dotace. K tomu je příjemce povinen poskytnout kontrolnímu orgánu součinnost
i veškerou dokumentaci dok|ádajÍcÍ použití dotace.

2. příjemce je povinen v případě porušeni povinnosti stanovené právním předpisem, touto
smlouvou nebo předpisem EU, neoprávněného použiti či zadrženi poskytnutých
finančních prostředků, provést odvod za porušeni rozpočtové kázně, příp. jeho část
v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu MČ Praha 10 dle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. V případě prodlení s odvodem (vrácením dotace nebo její části) poskytovateli ve lhůtě
touto smlouvou nebo poskytovatelem stanovené, je příjemce povinen uhradit
poskytovateli podle ust. § 22 odst. 8 výše citovaného zákona penále ve výši 0,1% z dlužné
částky denně, nejvýše však do výše tohoto odvodu, a to na účet MČ Praha 10
č: 19-2000733369/0800, variabilnI symbol: IČO příjemce, specifický symbol: 26528843.

4. V případě vzniku povinnosti příjemce platit sankci, viz výše uvedená ustanovení této
smlouvy, je příjemce oprávněn požádat poskytovatele podle ust. § 22 odst. 14 výše
citovaného zákona o prominuti nebo částečné prominuti povinnosti odvodu a penále,
pokud k tomu má důvody hodné zvIáštnIho zřetele. Poskytovatel však není povinen úlevu
přiznat.

VI.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (ČES) vedené MČ Praha 10, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, číselné označeni smlouvy, datum jejího podpisu a text
smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě, nepovažuji
za obchodnÍtajemstvj ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují
souhlas k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

3



,l
VII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvnistrany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy
označeny.

2. Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
vztahuje-li se však na tuto smlouvu povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), nabývá úČinnosti dnem uveřejnění dle tohoto zákona.
Uveřejněni provede poskytovatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Příloha:
1. jmenný seznam občanů MČ Praha 10 (dle článku Ill. odst. 2 této smlouvy)

V P,a,, d, 16. 07. 201&

za oskytovatd"
E; .+j7

CZ) 'yZ.'-__ ::=,;/
^9

't;

70

v ?µq7=....dne Ý. ?- ?c'jp

CESTA DOMŮ, z.ú.
Bubenská 3, 170 00 Praha 7

lČ: 26528843 tel.: 266712610

Ověřujeme, že byty sphíény pndtninky platnosti tohoto právriiho úkonu
MČPlO podle § 43 zák. č. l3l/N9() Sb.

Úřední deska MČ P1(1 vyveše!µ) od . . . ..... do .......................................

Usnt:seRi Rzdy m.č. 1!)( Rm:;'!:)) č . . . . ze dne ..............................
USR(SĹhRi Zastupitdstva MČľlO) č. (O/ŕ,, ,y l' C fo/S

()Yí'i1mt('!é l. ..... 2. ......

4



l
Příloha č. 1

Seznam občanů MČ Praha 10, kteřIčerpali sluŽby mobilnIho hospice v období1.1. - 31. 1. 2018 (l Q 2018)

. ... , Trvalé bydliště v MČ Praha Poskytování služeb v
?očet , výše poskytnuté

jméno Prijmem , osetrovacich
10 rozhodnem období dnů dotace

1.1. - 16. 2. 2018 47 18 800 KČ
27. 3. - 31. 3, 5 2 000 KČ
1, - 12. 1 2018 12 3 600 KČ
28. 3. - 30. 3. 3 1 200 Kč
8.3, - 31. 3. 24 9 600 KČ
22. - 26. 3. 5 2 000 KČ
1. - 24. 1. 2018 24 9 600 KČ
1- 28.2. 2018 28 11 200 KČ
1. - 24. 1. 2018 24 9 600 KČ
25. - 26. 1. 2018 2 600 Kč
27. 2. - 6. 6. 2018 8 2 400 KČ
14. - 16. 3. 2018 3 1 200 Kč

J 18. 1. - 18. 3. 2018 60 24 000 KČ
j l. - 12. 2. 2018 12 4 800 KČ
j 13. 2. - 19. 2. 2018 7 2 100 KČ

10.01.2018 1 400 KČ
11. 1, - 13. 1. 2018 3 900 KČ
23. l. - 17, 2. 2018 26 7 800 kč

!výše poskytnuté dotace celkem 111800 KČ

5


